
32000D0678 – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА  

от 23 октомври 2000 година 

относно определяне на подробни правила за регистриране на стопанства в 

националната база данни за животни от рода на свинете, съгласно Директива 

64/432/ЕИО на Съвета  

(нотифицирано под № С (2000) 3075) 

(Текст от значение за ЕИП) 

(2000/678/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

като взе предвид Директива 64/432/ЕИО на Съвета относно ветеринарно-

санитарните проблеми, засягащи търговията вътре в Общността с животни от рода 

на едрия рогат добитък и свинете
1
, изменена и актуализирана с Директива 

97/12/ЕО
2
,последно изменена от Директива 2000/20/ЕО на Европейския Парламент 

и на Съвета
3
, и по-специално член 14, параграф 3, буква в) и параграф 4 от нея, 

 

като има предвид че: 

(1) За да се осигури оперативен характер на базата данни за животни от рода на 

свинете, е необходимо да бъдат определени данните, които тази база данни следва 

да съдържа. 

(2) Целесъобразно е като първа стъпка да се определят данните, отнасящи се до 

информацията за регистрирането на стопанствата за отглеждане на животни от 

рода на свинете.  

(3) Необходимо условие е базите данни на държавите-членки да съдържат 

определен обем задължителна информация, като е полезно да се определи и списък 

на единиците допълнителна информация, включена по избор. 

(4) Мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със становището 

на Постоянния ветеринарен комитет,  

  

РЕШИ: 

 

                                                      
(

1
) ОВ 121, 29.7.1964 г., стр. 1977/64. 

(
2
) ОВ L 109, 25.4.1997 г., стр. 1. 

(
3
) ОВ L 163, 4.7.2000 г., стр. 35. 



32000D0678 – ЦПР – редактиран 

Член 1 

1. Регистърът на стопанствата следва да съдържа най-малко следната информация 

за всяко стопанство за животни от рода на свинете: 

а) код на страната и идентификационния номер, които да се състоят от не 

повече от 12 знака (отделно от кода на страната); 

б) адрес на стопанството; 

в) име и адрес на лицето, отговорно за отглеждането на животните; 

г) географски координати или еквивалентно географска обозначение за 

стопанството; 

д) информационно поле, което създава възможност компетентните власти да 

вписват санитарна информация, като например ограничения за движение на 

животните, състояние или друга подходяща информация за съдържанието на 

национални или програми на Общността. 

2. В допълнение към информацията, предвидена в параграф 1, регистърът на 

стопанствата може да съдържа и следната информация за всяко едно стопанство за 

животни от рода на свинете: 

а) тип на продукцията; 

б) производствен капацитет; 

в) име и адрес на собственика на стопанството; 

г) всяка друга информация, която компетентните власти могат да счетат като 

необходима. 

Държавите-членки следва да информират Комисията за данните, предвидени в 

параграф 2, които се включват в базата данни на регистрите на стопанствата за 

животни от рода на свинете.  

 

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.  

Съставено в Брюксел на 23 октмври 2000 година. 

За Комисията: 

David BYRNE 

Член на Комисията 


